
 

HYATT PLACE DUBAI - BANIYAS SQUARE ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Hyatt Place Dubai Baniyas Square se nachází na strategickém místě v srdci Dubaje, jen pár kroků od
stanice metra Baniyas Square a blízko malebné řeky Dubai Creek. Tento moderní hotel je ideální volbou
pro turisty i obchodní cestující, kteří hledají pohodlí a přístupnost v dynamické metropoli.

Hotel nabízí 125 elegantně zařízených pokojů o velikostech 28 až 33 m², které zajišťují komfortní pobyt.
Každý pokoj je vybaven HDTV s plochou obrazovkou, vysokorychlostním Wi-Fi připojením, telefonem,
pohodlným gaučem a pracovní plochou. Hosté ocení také mini ledničku, set na přípravu kávy a čaje,
žehlící prkno a vlastní sociální zařízení vybavené vysoušečem vlasů. Pokoje jsou navrženy s důrazem na
praktičnost a moderní design, aby uspokojily potřeby jak jednotlivců, tak rodin.

Pro milovníky gastronomie hotel disponuje několika kulinářskými zařízeními. Snídaně se podávají v
restauraci „Gallery Kitchen Breakfast“, kde si hosté mohou vychutnat čerstvé a rozmanité pokrmy. Pro
obědy a večeře slouží restaurace „Gallery Cafe“ s nabídkou mezinárodní kuchyně. Celodenní občerstvení
nabízí „24/7 Gallery Market“, kde jsou k dispozici saláty, sendviče a čerstvé pečivo. Hosté si mohou
odpočinout u šálku kávy, osvěžujícího koktejlu nebo sladkého zákusku v baru „Coffee to Cocktails Bar“.

Hotel Hyatt Place Dubai Baniyas Square také disponuje venkovním bazénem, který je ideální pro relaxaci,
a plně vybavenou posilovnou pro aktivní hosty. Pro obchodní klientelu jsou k dispozici konferenční
místnosti s moderním vybavením, které zajišťují ideální prostředí pro pracovní setkání a akce. Hotel rovněž
nabízí kyvadlovou dopravu, která usnadňuje přesun hostů do klíčových částí města.

Některé služby v tomto hotelu mohou být zpoplatněny. Hotel Hyatt Place Dubai Baniyas Square
představuje ideální kombinaci pohodlí, elegance a výhodné polohy pro nezapomenutelný pobyt v Dubaji.

Aktuální počasí  20 °C  20 °C
   Informace o hotelu  
   Školící místnost 

  
   Hotelová doprava 

  
   Plavecký bazén 



  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 6,1 km

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 8,6 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 113,0 km

AL AIN 124,3 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

